Publicado em: 12/07/2018 | Edição: 133 | Seção: 2 | Página: 7

Órgão: Ministério da Cultura/Fundação Nacional de Artes

PORTARIA Nº 208, DE 9 DE JULHO DE 2018

O Presidente da Fundação Nacional de Artes - Funarte, no uso das atribuições que lhe

confere o inciso V do artigo 14 do Estatuto aprovado pelo Decreto n° 5.037 de 07/04/2004, publicado

no DOU de 08/04/2004, em conformidade com o regulamento do Edital Prêmio FUNARTE Arte e

Educação 2018 publicado através da portaria nº 122 em 12/04/2108, seção 3, página 11 e disponível

em www.funarte.gov.br/editais, resolve:

I - Divulgar os nomes dos componentes da Comissão de Seleção: Anunciata Cristina

Marins Braz Sawada, Maria Margareth de Lima e Sonia Laiz Vernacci Velloso.

II - A Comissão foi coordenada pela Servidora Daniela Sousa, matrícula Siape nº 1640216.

STEPAN NERCESSIAN

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada (pdf).

Página 1 de 1PORTARIA Nº 208, DE 9 DE JULHO DE 2018 - Diário Oficial da União - Imprensa ...

12/07/2018http://portal.imprensanacional.gov.br/materia/-/asset_publisher/Kujrw0TZC2Mb/content/...